З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать мне документ о статусе:

 студенческий билет/дубликат студенческого билета

 зачетную книжку/дубликат зачетной книжки

 удостоверение аспиранта/дубликат удостоверения аспиранта

в связи с ________________________________________________________________________
                            (укажите причину)

«      » ___________ 20____г.  ________________ (___________________)
                           (дата)                                                      (подпись)                            (расшифровка подписи)

Документ получен:

«      » ___________ 20____г.  ________________ (___________________)
                           (дата)                                                      (подпись)                            (расшифровка подписи)

Выдать

Зав./ зам. зав. отделением

центра по работе со студентами

________________________

(подпись)

«      » ___________ 20____г.

Ректору университета

В.В. Миклушевскому

от
(фамилия)

(имя)

(отчество)

Учебная группа

Курс                    Семестр

Контактный телефон: (_____)_________________

E-mail:_____________________________________